2008 年７月７日

各 位

会 社 名  イオンクレジットサービス株式会社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長 神谷 和秀

（コード番号：8570 東証第一部）

問合せ先  取締役経営管理本部長 山田 義隆

電話番号   ０３―５２８１－２０５７

（訂正）2009 年２月期（平成 21 年）第 1四半期財務・業績の概況の一部訂正の件

 2008 年６月 27 日に公表いたしました「2009 年２月期（平成 21 年）第 1四半期財務・業績の概況」

に一部訂正がありましたので、お知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

【訂正内容】

５．（要約）四半期連結財務諸表

（４）（要約）四半期連結キャッシュ・フロー計算書（11 ページ）

（訂正前）

 前第１四半期

自 2007 年２月 21 日

至 2007 年５月 20 日

当第１四半期

自 2008 年２月 21 日

至 2008 年５月 20 日

前連結会計年度

自 2007 年２月 21 日

至 2008 年２月 20 日

区分 金額（百万円） 金額（百万円） 金額（百万円）

Ⅰ 営業活動によるキャッシュ・フロー

   税金等調整前四半期（当期）純利益 8,415 6,454 34,327

   貸 倒 引 当 金 の 増 加 額 11,383 15,235 40,210

   割 賦 売 掛 金 の 増 加 額 △72,619 △36,028 △39,037

   営 業 貸 付 金 の 増 加 額 △19,656 △21,258 △44,311

   買 掛 金 の 増 加 額 26,062 15,628 20,614

   そ の 他 900 10,046 3,602

小     計 △45,514 △9,921 15,405

   配 当 金 の 受 取 額 51 65 149

   法 人 税 等 の 支 払 額 △10,984 △2,689 △22,649

営業活動によるキャッシュ・フロー △56,448 △12,545 △7,094

（訂正後）

 前第１四半期

自 2007 年２月 21 日

至 2007 年５月 20 日

当第１四半期

自 2008 年２月 21 日

至 2008 年５月 20 日

前連結会計年度

自 2007 年２月 21 日

至 2008 年２月 20 日

区分 金額（百万円） 金額（百万円） 金額（百万円）

Ⅰ 営業活動によるキャッシュ・フロー

   税金等調整前四半期（当期）純利益 8,415 6,454 34,327

   貸 倒 引 当 金 の 増 加 額 11,383 15,235 40,210

   割 賦 売 掛 金 の 増 加 額 △72,619 △36,028 △39,037

   営 業 貸 付 金 の 増 加 額 △19,656 △10,625 △44,311

   買 掛 金 の 増 加 額 26,062 15,628 20,614

   そ の 他 900 △586 3,602

小     計 △45,514 △9,921 15,405

   配 当 金 の 受 取 額 51 65 149

   法 人 税 等 の 支 払 額 △10,984 △2,689 △22,649

営業活動によるキャッシュ・フロー △56,448 △12,545 △7,094

以 上